
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

MBS BANCAJA 8  Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2016

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

Bancaja 23/12/2010  100,00 2.305  100,00  297.098.196,41 6.170.937,21 100,00 253 100,00 2.361  100,00  303.269.133,62 100,00 100,00  450.066.893,45 2.873  100,00

 2.873Total :  450.066.893,45  100,00  2.361  303.269.133,62  6.170.937,21 253  2.305  297.098.196,41

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 156.653,98

 8.618,29

 971.868,85

 128.449,44

 6,58

 639.515,92

 24.391,06

 1,60

 209.639,84

 128.892,93

 6,58

 639.515,92

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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